

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název veřejné zakázky:

Dodávka výpočetní techniky pro Nemocnici Pardubického kraje, a.s.

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 6. 2. 2020

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

Dotaz 1.:

Zadavatel vymezuje požadavky pro položky 4. – **Laserová tiskárna** a 5. **Multifunkční tiskárna**, že zobrazovací válec musí být nedílnou součástí toneru. Jelikož je tento požadavek ekonomicky nevýhodný, neboť by zadavatel musel při každé výměně toneru měnit i zobrazovací válec, dále je tento požadavek neekologický, jelikož vzniká mnohem více odpadu, otevře zadavatel účast pro více dodavatelů akceptací, kdy zobrazovací válec nemusí být součástí toneru?

Pokud bude zadavatel trvat na stávajícím požadavku, žádáme o objasnění důvodu.

Odpověď:

Z důvodu velkých objemů tisků, různých formátů, stálé garance úrovně kvality tisku a jednoduché manipulace při výměně trvá zadavatel na požadavku **4.8.1 a 5.9.1 „Zobrazovací válec musí být nedílnou součástí toneru“**.

Dotaz č. 2:

Dotaz 2.:

Zadavatel požaduje u položky 4. **Laserová tiskárna** - hmotnost max. 10kg. Uvolní zadavatel tento požadavek na 12kg a umožní účast více dodavatelů?

Pokud bude zadavatel dále trvat na uvedené hmotnosti zařízení 10kg, žádáme o vysvětlení požadavku tohoto parametru.



Odpověď:

Z důvodu časté manipulace se zařízením v nemocničním prostředí s velkým podílem žen a omezené možnosti umístění zařízení na pracovištích trvá zadavatel na požadované hmotnosti max. 10 kg.

Dotaz č. 3:

Dotaz 3.:

Zadavatel požaduje u položky **5. Multifunkční tiskárna** - hmotnost max. 15kg. Uvolní zadavatel tento požadavek na 21kg a umožní účast více dodavatelů?

Pokud bude zadavatel dále trvat na uvedené hmotnosti zařízení 15kg, žádáme o vysvětlení požadavku tohoto parametru.

Odpověď:

Z důvodu časté manipulace se zařízením v nemocničním prostředí s velkým podílem žen a omezené možnosti umístění zařízení na pracovištích trvá zadavatel na požadované hmotnosti max. 15 kg.

Dotaz č. 4:

Dotaz 4.:

Zadavatel požaduje u položky **5. Multifunkční tiskárna** - oboustranný jednopruřchodový automatický podavač. Bude zadavatel akceptovat dvoupruřchodový - reverzní automatický podavač dokumentů (RADF) s tím, že zadavatelem požadovaná rychlost skenování zůstane zachována?

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje nabízené řešení.

Dotaz č. 5:

Dotaz 5.:

Zadavatel požaduje u položky **1. počítač** – 8x USB porty: z předu šasi 2x USB 2.0 a 2x USB 3.0, zezadu šasi 2x USB 2.0 a 2x USB 3.0.

Může uchazeč nabídnout porty 8x USB v tomto rozložení:

Z předu šasi 4x USB 3.1 a zezadu šasi 4x USB 2.0. Tudiž se zachováním požadovaného celkového počtu USB?

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje nabízené řešení.

Dotaz č. 6:**Dotaz 6.:**

Zadavatel požaduje u položky **3. Notebook** - možnost bez-nástrojového vyjmutí baterie. Tento požadavek je pro většinu výrobců omezující a diskriminující. Umožní zadavatel splnění tohoto požadavku formou bez-nástrojového vyjmutí baterie v rámci záručního servisního zásahu - zahájení opravy nejpozději následující pracovní den?

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje vyjmutí baterie v rámci záručního servisního zákroku v místě pracoviště majitele zařízení (Nemocnice Pardubického kraje, a.s.), po celou dobu záruční doby, zahájení opravy nejpozději následující pracovní den od nahlášení.

Dotaz č. 7:

Technické parametry pro TISKÁRNA a Technické parametry pro MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA - Vzdálený management zařízení - Podpora použití protokolů pro zabezpečení komunikace aplikace managementu se zařízením – SNMP v3, IPsec, SSL..

Protokol IPsec není však u požadované kategorie zařízení na současném trhu standardem a takovýto požadavek povede k významnému omezení nabídky konkurenčních produktů a k vyšší celkové vysoutěžené ceně.

Umožní tedy Zadavatel nabídnout zařízení požadované kategorie bez podpory uvedeného protokolu IPsec a uzná taková zařízení jako vyhovující zadávací dokumentaci, pokud budou splněny ostatní požadované technické parametry?

Odpověď:

Zadavatel netrvá na protokolu pro zabezpečení IPsec.

Dotaz č. 8:

Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje v technické specifikaci Monitoru minimální úhlopříčku 23.8", ve které je v současné době nejvyšší objem produkce a je tedy cenově nejvýhodnější, bude zadavatel akceptovat monitor, kde i ostatní parametry odpovídají přímo této úhlopříčce, tedy poměr stran 16:9 a rozlišení 1920x1080?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat monitor minimální úhlopříčky 23.8", poměr stran 16:9, rozlišení 1920x1080.

Dotaz č. 9:

Dotaz k PC:

Je možné nabídnout zařízení v kategorii „počítač“, které při splnění veškerých dalších technických požadavků nabídne rozhraní 2x Display Port a 1x VGA, které umožní plnou propojitelnost se zařízením kategorie „monitor“?

V případě trvání na požadavcích, požádám o informaci, jestli je možno požit kompatibilní a výrobci testované redukce?

Odpověď:

Zadavatel akceptuje rozhraní 2x DP a 1x VGA.

Dotaz č. 10:

Dotaz k NTB:

Je možno nabídnout zařízení, které při splnění veškerých dalších technických požadavků nabídne 1x HDMI a 1x USB-C s možností redukce na VGA?

Požadavek ve VZ min. 1x HDMI a 1x VGA na základní desce je značně limitující a omezuj nabídku konkurenčních produktů a možnost obdržení ekonomicky nejvýhodnější nabídky.

Odpověď:

Zadavatel akceptuje nabízené řešení za předpokladu, že USB-C redukce bude součástí dodávky notebooku.

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 9. 3. 2020 DO 12:00 HODIN.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
verejne.zakazky@nempk.cz